
                               令和２年８月２６日 

 

各都道府県協会 様   

                                            マスターズ委員会 

委員長 真 鍋 和 人 

 

                                         

ワールドマスターズゲームズの参加資格についてご依頼の件 

 

 

 平素より、マスターズ関連事業に対しご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、先日ご案内いたしました通り国内予選会となる全日本マスターズ選手権大会が中止と

なった事に伴い、当委員会として参加資格について別紙手順の通り特別に参加資格を設定致し

ました。 

 つきましては、各都道府県協会内において大変お手数ですが対象となるマスターズリフター

の皆さんにご通知頂きます様お願い申し上げます。また、対象者の中には公認大会における標

準記録の達成が必要となる選手も存在します。公認大会の開催につきましても、特段のご配慮

をお願い申し上げます。 

 

 

 

添付資料 

１． ワールドマスターズゲームズの参加資格について 

２． 別紙 参加基準記録 

３． 2021世界マスターズ選手権兼ワールドマスターズゲームズ参加意向確認について 

４． 参加意向確認書 

５． ワールドマスターズゲームズ参加資格推薦書 


